
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/2

Elektrocentrála PG
320 SR
Objednací číslo:
6700031

Produkt již není v nabídce

Výkonná, robustní a snadno
použitelná elektrocentrála se
synchronním generátorem.
Především vhodná pro pohon
strojů a elektronářadí s tzv. těžkým
startem.

Profesionální elektrocentrály v běžném provedení
Vysoká spolehlivost a efektivita
Kapacitní regulace napětí
Přípojky jsou vhodně umístěné na přední straně
Ochranný jistič chrání před přetížením
Vypnutí při nedostatku oleje
Krátkodobý výkon o hodnotě až trojnásobku jmenovitého výkonu

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/2

Technická data
Objem nádrže 3,1 l
El. zásuvky 2 x 230 V Schuko
Stupeň krytí generátoru IP 23
Stupeň krytí zásuvek IP 54
Max. výkon LTP 230 V 2,6 kW / 2,9 kVA
Trvalý výkon COP 230 V 2,2 kW / 2,5 kVA
Motor Honda GX160
Pohonná hmota Benzín
Startér Ruční
Spotřeba při 75% zatížení 0,9 l/hod.
Elektrické připojení 230 V
Rozměry (š × v × h) 640 × 400 × 458 mm
Hmotnost 36 kg
Hl. akustického výkonu LWA 96 dB(A)
Hladina akustického tlaku LpA 71 dB(A)


